Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2018 г. N 173

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 26.12.2014 N 784 "О СОЗДАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ
СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ" (В РЕД.
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.05.2015
N 258, ОТ 23.07.2015 N 408, ОТ 03.03.2016 N 141)

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области", постановлением Правительства Калужской области от 09.09.2014 N 532 "Об утверждении порядка образования общественных советов при органах исполнительной власти Калужской области" (в ред. постановления Правительства Калужской области от 28.11.2014 N 703) Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 26.12.2014 N 784 "О создании и утверждении состава общественного совета при министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 14.05.2015 N 258, от 23.07.2015 N 408, от 03.03.2016 N 141) (далее - постановление) изменение, изложив приложение "Состав общественного совета при министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области" к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов
[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 22 марта 2018 г. N 173

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 26 декабря 2014 г. N 784

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Акулин
Андрей Михайлович
	-
	управляющий недвижимостью общества с ограниченной ответственностью "Форвард" (по согласованию)

	Борисова
Татьяна Николаевна
	-
	председатель общественного движения "Объединение домовых комитетов города Кондрово" (по согласованию)

	Дементьева
Алла Павловна
	-
	старшая по дому N 7 по ул. Суворова г. Калуги (по согласованию)

	Матвеева
Марина Леонидовна
	-
	председатель областной профсоюзной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения (по согласованию)

	Таирова
Вера Львовна
	-
	директор центра содействия развитию в сфере жилищно-коммунального хозяйства при Общественной палате Калужской области, заместитель исполнительного директора регионального объединения работодателей "Союз коммунальных предприятий Калужской области" (по согласованию)

	Фаттахова
Марина Николаевна
	-
	заместитель председателя областной организации профессионального союза работников строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации (по согласованию)"